Notarius ad vicem Ratpoti Archiep. summique Cancellarii reo. Data

V Idus Maji, a. Inc. D. 898, anno vero Regni piissimi Zwenti-

boldi 111. Actum Aquisgrani palatii in Dei nomine feliciter. Amen.

(Schaten.) — ^. 3ü.'entiSaIb urf. für AI. <St. «Kaiimin dat. Id.

Junii (13 Sunt) a. Inc. Dni 897. Ind. XV. a. III Zuenteboldi

Regis. Actum in villa Herolvesheim. (^onll^eim ®. 235.)

@. 166. (mm. 2.) @egen (Snbe beS 3. 894 ^axh ». Qlrnolb

to. Soul, unb 895 trurbe »om 3Jietro^oIiten 0lat6ob jum 0tad^foIger

geweif)» SubelmuS ein «Könd^ beS AI. (St. «Warimin , ttaS ivot^l aud)
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geiriffen Ferren nid^t redjt War. CiibelmuS bergaSte bem Ga^jitel , e8

geneigter ju flimmcn, villam Videliacum, ein fd^öncS ®ut, unb »erlangte

blof bofür ba^ ad eius memoriam tägli(^ eine «ocelmeffe gelefen njerbe,

actum Tullo civitate in Ecclesia S. Jo. Bapt. publice III Idus Au-

gusli. a. Dom. incarn. 898. Ind. I et quarto anno domni Zvente-

boldi Regis, similiter Ludelmi ordinationis quarto. — Hiltwinus

Abbas Laubiensis, juglet^ Episcopus Leodiensis, tcenigfienS natu}

895 ; afeer 898 ttirb granco aI8 33tfd^of c. 2ütti<i) genannt. SDiuf tc

J&iltirin ireid^en?

@. i67. (mm. 4.) 897 9lortmannen con (S^oif^ über bie aKaaS,

mit 33eute j^urürf, toeü Ä. Obo nal^t, ne obsiderentur, in Sequanam

redierunt; ibique tota demorantes aestate, praedas agebant, nullo

sibi resistente. Karolus vero Hunedeum ad se deductum , Cluni-

nio (?) monasterio eum de sacro fönte suscepit. (Ann, Vedast.)

aSoiiquet be^au^jtet, ,^1. (Slugni) fei erfl 910 gegrünbet trorbcn! —
Verum posthaec hi qui cum Karolo erant, videntes suam paucita-

tem, et nullum tutum haberent locum refugii , iterum ad Odonem

regem dirigunt, qualenus ad memoriam reduceret, quod senior eorum

filius esset quondam sui senioris, et partem aliquam ei ex paterno

regno concederet. Ad haec rex cum consilio suorum respondit,

se Uli velle misereri, si sibi liceret. Et intercurrentibus nunciis,

Karolus venit ad eum, quem ille benigne suscepit, dedit

promisitque maiora ei , et remisit eum ad locum suum, pacificato

Heriberto cum eo, Balduinus etiam, Roberto faciente, venit ad re-

gem
;
quem rex honorifice suscepit, et de omnibus quae iusserat

illi rex, satis illi fecit; et ita remisit eum rex ad sua. . . . Rex

misit ad Norlmannos , regnum redimere volens , et facto placito,

super Ligerem hiemandi gratia pergunt. (Ann. Vedast.)

<S. 167. (mm. 5. i.) 898 Rodulphus Comes Cameracensium